
 

Základní škola a Mateřská škola Markvartice 
 

 
Markvartice 197 Tel.: 412 585 286 nebo 474 E-mail: info@zsmarkvartice.cz 
407 42 Markvartice IČO: 727 44 774 Web: zsamsmarkvartice.cz 
 

 

 

 
Na základě ustanovení odst. 1§ 46 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) v aktuálním znění 

STANOVUJI 

 

 

od 1. do 30. dubna  

 

ZÁPIS DĚTÍ DO 1. ROČNÍKU ZŠ 
 

pro školní rok 2020/21 
 

 

pouze elektronicky na adrese: 
 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zsamsmarkvartic

e/KWE015_PrihlaskaZS.aspx# 

 

 

 

Zápisu se zúčastní zákonní zástupci s dětmi narozenými od 1. 9. 2013 

do 31. 8. 2014 a zákonní zástupci dětí, kterým byl v minulém školním 

roce povolen odklad povinné školní docházky. 

 
K zápisu se může přihlásit také dítě, které uvedenou podmínku nesplňuje, ale které dovrší 

šestý rok věku do konce kalendářního roku ve školním roce zahájení povinné školní 

docházky. Podmínkou je doporučující vyjádření školského poradenského zařízení. 

 
Pokud budete požadovat odklad povinné školní docházky, kontaktujte telefonicky školu a 

domluvte si předání dokumentace z PPP a odborného lékaře. 

 

 

Mgr. Magda Petrášková, ředitelka školy 
 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zsamsmarkvartice/KWE015_PrihlaskaZS.aspx
https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zsamsmarkvartice/KWE015_PrihlaskaZS.aspx

		2020-03-23T11:41:44+0100
	Mgr. Magda Petrášková




